
Istituto Statale Comprensivo “Federico II” Jesi 
Istituto Accreditato per il Tirocinio Formativo e Scuola innovativa- Visiting 

Cod. fisc. 91017960427 
Indirizzo Musicale Cod. univoco ufficio-IPA: UFDCT9 
♪♫ ♫♪  073158677 - 0731209296 

Centro Territoriale Inclusione  anic830001@istruzione.it 
Sito Internet: www.iscfederico2.edu.it  anic830001@pec.istruzione.it 

 

 
 
 

 

Prot. e data come da segnatura  
Ai Signori Membri dell’Organo di Garanzia 

 

Sito web – Amministrazione Trasparente – 

Disposizioni Generali – Atti Generali 

 

Atti - SEDE 
 

OGGETTO: DECRETO COSTITUZIONE ORGANO DI GARANZIA TRIENNIO 2019-2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 

Repubblica 24 giugno1998, n. 249, concernente lo Statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

VISTA la delibera n. 1 del Consiglio di Istituto nella seduta del 18/12/2019 

 
DECRETA 

che l’Organo di Garanzia dell’Istituto Statale Comprensivo “Federico II” è composto come segue: 

 
• Dirigente Scolastico 

• Sig. Tonti Renato, componente genitori; 

• Sig.ra Gara Federica, componente genitori; 

• Sig. ra Cardinali M. Cecilia, componente docente; 

• Sig. ra Giorgi Catia componente docente (membro supplente). 

 
Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in carica fino 

al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di 

dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Massimo Fabrizi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

Direzione: Piazzale San Savino, n° 1, 60035-Jesi (AN) – Italy 1 

A
N

IC
83

00
01

 -
 A

C
2D

A
72

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
85

 -
 1

1/
01

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
I

mailto:anic830001@istruzione.it
http://www.iscfederico2.edu.it/
mailto:anic830001@pec.istruzione.it

